

ÅRSRAPPORT 30.08.2017 - 30.09.2018

Vikingcoating ApS

Bystedvænget 8B
7080 Børkop

CVR nr. 38897748

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. marts 2019

Dirigent

Pia Rohde Baasch Jakobsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 30. august 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vikingcoating ApS
Bystedvænget 8B
7080 Børkop

Telefon: 6183 8714
Email: vikingcoating@gmail.com

CVR-nr.: 38897748
Stiftelsesdato: 30. august 2017
Regnskabsår: 30. august 2017 - 30. september 2018

Direktion

Pia Rohde Baasch Jakobsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Gothersgade 5
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af gulvbelægninger og vægbeklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/2018 et overskud før skat på kr. 410.836.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. august 2017 - 30. september 2018

Note	2017/2018
Bruttofortjeneste	1.668.150
1. Personaleomkostninger	-1.216.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.640
Resultat før finansielle poster	<u>419.633</u>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-4.666
Andre finansielle omkostninger	-4.131
Ordinært resultat før skat	<u>410.836</u>
Skat af årets resultat	-90.384
ÅRETS RESULTAT	<u><u>320.452</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	64.000
Overført resultat	256.452
Disponeret i alt	<u><u>320.452</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/2018
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.135
Materielle anlægsaktiver i alt	183.135
Anlægsaktiver i alt	183.135
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.338
Tilgodehavender i alt	449.267
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	54.113
Likvide beholdninger i alt	54.113
Omsætningsaktiver i alt	503.380
AKTIVER I ALT	686.515

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/2018
PASSIVER	
2. EGENKAPITAL	
Anpartskapital	50.000
Overført overskud	256.452
Forslag til udbytte for regnskabsåret	64.000
Egenkapital i alt	<u>370.452</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	4.852
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.852</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	
3. Langfristede gældsforpligtelser	
Selskabsskat	85.532
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.532</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.950
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	97.369
Anden gæld	65.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>311.211</u>
PASSIVER I ALT	<u>686.515</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5. Eventualforpligtelser	

Noter

2017/2018

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2

2017/2018

Lønninger	-1.138.679
Andre omkostninger til social sikring	-41.319
Andre personaleomkostninger	-36.879
	<u>-1.216.877</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	50.000	0	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	256.452	0	256.452
Foreslået udbytte	0	0	64.000	64.000
Bøgført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>256.452</u>	<u>64.000</u>	<u>370.452</u>

2017/2018

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende:

1 stk. Citroën. Restløbetid udgør 16 måneder og

1 stk. Citroën. Restløbetid udgør 21 måneder og

1 stk. VW Transporter. Restløbetid udgør 21 måneder.

Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 196.384.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.